
 

 

 

  

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援ご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

つきましては、日頃のご愛顧にささやかながらお応えするべくご契約者様を対象と致しました 

共済フォーラム（感謝の会）を開催したいと存じます。 

皆様大変ご多忙のことと存じますが、なにとぞご参加くださいますようお願い申し上げます。  

敬具 

                                  

 

 

  日  時  令和６年１１月２１日（木）１８：００～２０：００ 

      

場  所  ピッツェリア オオサキ 本店 
〒335-0011埼玉県戸田市下戸田 2丁目 24-23 ←WEBでの申込はこちら 

定  員  ２０名(1事業所 1名まで)   
    ※希望者多数の場合は、先着順といたします  
                   https://forms.office.com/e/JLeEZRABKE?origin=lprLink 

参 加 費  無料 

 

申込方法  下記申込書に必要事項をご記入の上、１１月１４日（木）までにＷＥＢまたはＦＡＸにてお申込み

ください。 

 

主  催  蕨商工会議所 
 

共  催  アクサ生命保険㈱川口営業所 

 

お問合先   蕨商工会議所 ＴＥＬ（048）432-2655 ＦＡＸ（048）444-1785 

                                

『あんしん共済加入者感謝の会』 

参加申込書 

蕨商工会議所 行   
FAX：048-444-1785（担当：榊原・島村） 

e-mail：info@warabicci.org  

事 業 所 名  Ｔ Ｅ Ｌ  

事 業 所 住 所  メ ー ル ア ド レ ス 
 

参 加 者 名  

※ご記入いただいた情報は、蕨商工会議所からの各種連絡、情報提供のために利用し、当所発行の会報誌やホームページに掲載する目的で、風景を撮

影する場合があります。 

※アクサ生命は、お客様に関する情報を、次のような目的のために利用させていただきます。 

➣保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い➣関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維

持管理➣当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実➣その他保険に関連・不随する業務  ➣当社より電子メールでの各種ご案内を

差し上げる場合があります。                                            AXA-C-240801-220                                            

蕨商工会議所共済フォーラムのご案内  

 
 

 あんしん共済加入者感謝の会 

https://forms.office.com/e/JLeEZRABKE?origin=lprLink

